
 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ANISINA DÜZENLENEN 

SPOR BİLİMLERİ PANAELİ 

 
 

Cumhuriyetin önsözünün yazıldığı, tarihin, kültürün, eşsiz bir doğa ile 

buluştuğu Çanakkale’den hepinize saygılar sunarım...  

Cumhuriyetimizin 97. Yılında Spor Bilimleri Alanındaki Akademisyen ve 

Öğrencilerimizi Doğudan – Batıya & Güneyden – Kuzeye buluşturmak ve 

Cumhuriyet Bayramımızı birlikte kutlamak için bu panel organize edilmiştir. 

Spor Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi (SPORDEK) 16.11.2017 

tarihinde kurulmuştur. Spor Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi, fakültelerin 

sorunlarını, bilimsel veriler çerçevesinde değerlendirmek, fakültelerin eğitim-

öğretim, araştırma, yayın ve topluma hizmete yönelik faaliyetlerinin etkin ve 

verimli bir biçimde yürütülmesine katkıda bulunmak ve spor bilimleri alanında 

verilen eğitimin Türkiye’deki gelişimini teşvik etmek, bu alandaki çekirdek 

eğitim programlarını oluşturmaktadır. 

Değerli katılımcılar, Ülkemizin temel değerleri ve stratejik hedeflerine 

uygun eğitim sunan Spor Bilimleri Fakültelerimiz, evrensel spor kültürüne sahip 

bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Fakültelerimiz, ülkemizde ve dünyada 

başarılı sporcuları yetiştirecek, eğitimcileri yetiştirmeyi, mensuplarının ve 

toplumun sosyal, kültürel ve sportif gelişimine katkı sunmayı ve bölgesinde spora 

hizmet etmeyi misyon edinmişlerdir.  

Ülkemizde Spor Bilimleri Alanında Eğitim Öğretim faaliyeti sürdüren, 57 

Spor Bilimleri Fakültesi ve 41 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

bulunmaktadır.  

Spor Bilimleri Fakültelerimizde 30.000, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokullarımızda ise  44.000 toplam 74.000’ e yakın öğrenci öğrenim 

görmektedir. Spor Bilimleri alanında, 192 Profesör, 310 Doçent, 419 Dr. Öğretim 

Üyesi, 305 Öğretim Görevlisi ve 270 Araştırma Görevlisi olmak üzere, 1096 erkek 

ve 400 kadın olmak üzere toplam 1496 Öğretim Elemanı görev yapmaktadır. 
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Değerli katılımcılar, bu panelin gerçekleşmesine katkı sunan Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. Sedat Murat Hocamıza, Spor 

Bilimleri Derneğimize, Spor Bilimleri Fakülteleri Dekanlarımıza, BESYO 

Müdürlerimize, Panelist olarak katkı sunan çok değerli hocalarımıza ve 

Akademisyen arkadaşlarımıza katkılarından dolayı,   siz sevgili öğrencilerimize 

ise katılımınızdan dolayı teşekkür ederim..  
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